МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ№ 152/1-ОД

   25 сентября 2019 года                                                                г.Нефтекумск

Об итогах I этапа (школьного) Всероссийской олимпиады
школьников по астрономии

     На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в Министерстве юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года №31060, в соответствии с письмом Министерства образования Ставропольского края  от  22  августа 2019 года № 02-20/8863 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,  приказа отдела образования администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 августа  2019 года № 214 «О  проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом МКОУ СОШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов  от 28 августа 2019 г. №  129/1-ОД «О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» 23 сентября 2019 г. была проведена олимпиада  по астрономии среди обучающихся 10 классов.
       Всего в олимпиаде приняли участие 2 обучающихся. Рассмотрев итоги олимпиады по астрономии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. В результате отсутствия призеров и победителей школьной олимпиады 2019-2020 учебного года по астрономии учителю-предметнику Т.А.Запорожцевой составить план работы по подготовке учащихся во Всероссийской олимпиаде школьников  с целью лучших достижений результатов.
    2.  Контроль   над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Сойма Т.М.
    3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  школы                                                                          И.А. Бочкова